
(44) Version 2 du 08/10/21

→

→

→

→

Nom du train TAVA BUS TAVA TAVA TAVA TAVA TAVA

Haussmann St-Lazare 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46

Magenta 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50

Tournan 6:38 6:45 7:38 7:52 7:55 8:38 8:52 8:55 9:38 9:52 9:55 10:38 10:52 10:55 11:38 11:52 11:55

Verneuil l'Etang 7:10 I 8:20 I 9:20 I 10:20 I 11:20 I 12:20

Mormant 7:25 I 8:35 I 9:35 I 10:35 I 11:35 I 12:35

Nangis 7:40 I 8:50 I 9:50 I 10:50 I 11:50 I 12:50

Longueville 8:10 I 9:20 I 10:20 I 11:20 I 12:20 I 13:20

Sainte Colombe Septveilles 8:15 I 9:25 I 10:25 I 11:25 I 12:25 I 13:25

Champbenoist Poigny 8:20 8:40 9:30 9:40 10:30 10:40 11:30 11:40 12:30 12:40 13:30

Provins 8:28 8:48 9:38 9:48 10:38 10:48 11:38 11:48 12:38 12:48 13:38

Nom du train TAVA TAVA TAVA TAVA TAVA TAVA BUS

Haussmann St-Lazare 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Magenta 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Tournan 12:38 12:52 12:55 13:38 13:52 13:55 14:38 14:52 14:55 15:38 15:52 15:55 16:38 16:52 16:55 17:38 17:52

Verneuil l'Etang I 13:20 I 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I

Mormant I 13:35 I 14:35 I 15:35 I 16:35 I 17:35 I

Nangis I 13:50 I 14:50 I 15:50 I 16:50 I 17:50 I

Longueville I 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I 18:20 I

Sainte Colombe Septveilles I 14:25 I 15:25 I 16:25 I 17:25 I 18:25 I

Champbenoist Poigny 13:40 14:30 14:40 15:30 15:40 16:30 16:40 17:30 17:40 18:30 18:40

Provins 13:48 14:38 14:48 15:38 15:48 16:38 16:48 17:38 17:48 18:38 18:48

Nom du train BUS TAVA TAVA TAVA TAVA

Haussmann St-Lazare 17:46 18:46 19:46 20:46

Magenta 17:50 18:50 19:50 20:50

PARIS-EST - - - - 21:56 21:56 22:56 22:56

Tournan 17:55 18:38 18:52 18:55 19:38 19:52 19:55 20:38 20:52 20:55 21:38 21:52 21:55 I I I I

Verneuil l'Etang 18:20 I 19:20 I 20:20 I 21:20 I 22:20 22:56 I 23:56 I

Mormant 18:35 I 19:35 I 20:35 I 21:35 I 22:35 23:11 I 0:11 I

Nangis 18:50 I 19:50 I 20:50 I 21:50 I 22:50 23:26 I 0:26 I

Longueville 19:20 I 20:20 I 21:20 I 22:20 I 23:20 23:56 I 0:56 I

Sainte Colombe Septveilles 19:25 I 20:25 I 21:25 I 22:25 I 23:25 0:01 I 1:01 I

Champbenoist Poigny 19:30 19:40 20:30 20:40 21:30 21:40 22:30 22:40 23:30 0:06 I 1:06 I

Provins 19:38 19:48 20:38 20:48 21:38 21:48 22:38 22:48 23:38 0:14 23:35 1:14 0:35

Champbenoist Poigny 23:43 0:43

BUS BUS BUS BUS DE REMPLACEMENT

BUS BUS BUS BUS BUS

BUS BUS BUS BUS BUS

HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA

Provins 4:20 5:00 5:15 6:00 6:15 7:00 7:15 8:00 8:15 9:00 9:15

Champbenoist Poigny 4:28 5:08 5:23 6:08 6:23 7:08 7:23 8:08 8:23 9:08 9:23

Sainte-Colombe Septveilles 4:33 I 5:28 I 6:28 I 7:28 I 8:28 I 9:28

Longueville 4:38 I 5:33 I 6:33 6:33 I 7:33 7:33 I 8:33 8:33 I 9:33 9:33

Nangis 5:08 I 6:03 I 7:03 7:03 I 8:03 8:03 I 9:03 9:03 I 10:03 10:03

Mormant 5:23 I 6:18 I 7:18 7:18 I 8:18 8:18 I 9:18 9:18 I 10:18 10:18

Verneuil l'Etang 5:38 I 6:33 I 7:33 7:33 I 8:33 8:33 I 9:33 9:33 I 10:33 10:33

Tournan 6:03 5:56 6:22 6:58 6:56 7:22 7:58 7:58 7:56 8:22 8:58 8:58 8:56 9:22 9:58 9:58 9:56 10:22 10:58 10:58

Magenta 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09

Haussmann St-Lazare 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13

BUS HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA

Provins 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 15:00

Champbenoist Poigny 10:08 10:23 11:08 11:23 12:08 12:23 13:08 13:23 14:08 14:23 15:08

Sainte-Colombe Septveilles I 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28 I 14:28 I

Longueville I 10:33 10:33 I 11:33 11:33 I 12:33 I 13:33 I 14:33 I

Nangis I 11:03 11:03 I 12:03 12:03 I 13:03 I 14:03 I 15:03 I

Mormant I 11:18 11:18 I 12:18 12:18 I 13:18 I 14:18 I 15:18 I

Verneuil l'Etang I 11:33 11:33 I 12:33 12:33 I 13:33 I 14:33 I 15:33 I

Tournan 10:56 11:22 11:58 11:58 11:56 12:22 12:58 12:58 12:56 13:22 13:58 13:56 14:22 14:58 14:56 15:22 15:58 15:56 16:22

Magenta 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Haussmann St-Lazare 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA BUS HOTA

Provins 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 19:15 20:00 20:15 20:46 21:46

Champbenoist Poigny 15:23 16:08 16:23 17:08 17:23 18:08 18:23 19:08 19:23 20:08 20:23 20:54 21:54

Sainte-Colombe Septveilles 15:28 I 16:28 I 17:28 I 18:28 I 19:28 I 20:28 20:59 21:59

Longueville 15:33 I 16:33 I 17:33 I 18:33 I 19:33 I 20:33 21:04 22:04

Nangis 16:03 I 17:03 I 18:03 I 19:03 I 20:03 I 21:03 21:34 22:34

Mormant 16:18 I 17:18 I 18:18 I 19:18 I 20:18 I 21:18 21:49 22:49

Verneuil l'Etang 16:33 I 17:33 I 18:33 I 19:33 I 20:33 I 21:33 22:04 23:04

Tournan 16:58 16:56 17:22 17:58 17:56 18:22 18:58 18:56 19:22 19:58 19:56 20:22 20:58 20:56 21:22 21:58 22:22 - -

Magenta 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 - -

Haussmann St-Lazare 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 - -

PARIS-EST 23:04 00:04

BUS

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

BUS BUS BUS

BUS BUS BUS

BUS BUS BUS

BUS

Nom du train TAVA BUS TAVA BUS TAVA BUS TAVA BUS TAVA TAVA TAVA BUS

Haussmann St-Lazare 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46

Magenta 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50

Tournan 6:38 6:45 7:38 7:55 8:38 8:55 9:38 9:55 10:38 10:52 10:55 11:38 11:52 11:55 12:38 12:52

Verneuil l'Etang 7:10 8:20 9:20 10:20 I 11:20 I 12:20 I

Mormant 7:25 8:35 9:35 10:35 I 11:35 I 12:35 I

Nangis 7:40 8:50 9:50 10:50 I 11:50 I 12:50 I

Longueville 8:10 9:20 10:20 11:20 I 12:20 I 13:20 I

Sainte Colombe Septveilles 8:15 9:25 10:25 11:25 I 12:25 I 13:25 I

Champbenoist Poigny 8:20 9:30 10:30 11:30 11:40 12:30 12:40 13:30 13:40

Provins 8:28 9:38 10:38 11:38 11:48 12:38 12:48 13:38 13:48

Nom du train BUS TAVA TAVA TAVA TAVA TAVA

Haussmann St-Lazare 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Magenta 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Tournan 12:55 13:38 13:52 13:55 14:38 14:52 14:55 15:38 15:52 15:55 16:38 16:52 16:55 17:38 17:52 17:55

Verneuil l'Etang 13:20 I 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I 18:20

Mormant 13:35 I 14:35 I 15:35 I 16:35 I 17:35 I 18:35

Nangis 13:50 I 14:50 I 15:50 I 16:50 I 17:50 I 18:50

Longueville 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I 18:20 I 19:20

Sainte Colombe Septveilles 14:25 I 15:25 I 16:25 I 17:25 I 18:25 I 19:25

Champbenoist Poigny 14:30 14:40 15:30 15:40 16:30 16:40 17:30 17:40 18:30 18:40 19:30

Provins 14:38 14:48 15:38 15:48 16:38 16:48 17:38 17:48 18:38 18:48 19:38

Nom du train TAVA TAVA TAVA BUS TAVA

Haussmann St-Lazare 17:46 18:46 19:46 20:46

Magenta 17:50 18:50 19:50 20:50

PARIS-EST - - 21:56 21:56 22:56 22:56

Tournan 18:38 18:52 18:55 19:38 19:52 19:55 20:38 20:55 21:38 21:52 21:55 I I I I

Verneuil l'Etang I 19:20 I 20:20 21:20 I 22:20 22:56 I 23:56 I

Mormant I 19:35 I 20:35 21:35 I 22:35 23:11 I 0:11 I

Nangis I 19:50 I 20:50 21:50 I 22:50 23:26 I 0:26 I

Longueville I 20:20 I 21:20 22:20 I 23:20 23:56 I 0:56 I

Sainte Colombe Septveilles I 20:25 I 21:25 22:25 I 23:25 0:01 I 1:01 I

Champbenoist Poigny 19:40 20:30 20:40 21:30 22:30 22:40 23:30 0:06 I 1:06 I

Provins 19:48 20:38 20:48 21:38 22:38 22:48 23:38 0:14 23:35 1:14 0:35

Champbenoist Poigny 23:43 0:43

BUS

BUS BUS BUS DE REMPLACEMENT

BUS BUS

BUS BUS BUS BUS

BUS HAVA BUS HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA

Provins 4:20 5:15 6:15 7:00 7:15 8:00 8:15 9:00 9:15 10:00

Champbenoist Poigny 4:28 5:23 6:23 7:08 7:23 8:08 8:23 9:08 9:23 10:08

Sainte-Colombe Septveilles 4:33 5:28 6:28 I 7:28 I 8:28 I 9:28 I

Longueville 4:38 5:33 6:33 I 7:33 I 8:33 I 9:33 I

Nangis 5:08 6:03 7:03 I 8:03 I 9:03 I 10:03 I

Mormant 5:23 6:18 7:18 I 8:18 I 9:18 I 10:18 I

Verneuil l'Etang 5:38 6:33 7:33 I 8:33 I 9:33 I 10:33 I

Tournan 6:03 6:22 6:58 7:22 7:58 7:56 8:22 8:58 8:56 9:22 9:58 9:56 10:22 10:58 10:56 11:22

Magenta 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09

Haussmann St-Lazare 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13

HAVA HAVA HAVA HAVA HAVA BUS

Provins 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 15:00 15:15

Champbenoist Poigny 10:23 11:08 11:23 12:08 12:23 13:08 13:23 14:08 14:23 15:08 15:23

Sainte-Colombe Septveilles 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28 I 14:28 I 15:28

Longueville 10:33 I 11:33 I 12:33 I 13:33 I 14:33 I 15:33

Nangis 11:03 I 12:03 I 13:03 I 14:03 I 15:03 I 16:03

Mormant 11:18 I 12:18 I 13:18 I 14:18 I 15:18 I 16:18

Verneuil l'Etang 11:33 I 12:33 I 13:33 I 14:33 I 15:33 I 16:33

Tournan 11:58 11:56 12:22 12:58 12:56 13:22 13:58 13:56 14:22 14:58 14:56 15:22 15:58 15:56 16:22 16:58

Magenta 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

Haussmann St-Lazare 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

BUS HAVA HAVA BUS HAVA BUS HAVA BUS HAVA BUS HOTA

Provins 16:00 16:15 17:00 17:15 18:15 19:15 20:15 20:46 21:46

Champbenoist Poigny 16:08 16:23 17:08 17:23 18:23 19:23 20:23 20:54 21:54

Sainte-Colombe Septveilles I 16:28 I 17:28 18:28 19:28 20:28 20:59 21:59

Longueville I 16:33 I 17:33 18:33 19:33 20:33 21:04 22:04

Nangis I 17:03 I 18:03 19:03 20:03 21:03 21:34 22:34

Mormant I 17:18 I 18:18 19:18 20:18 21:18 21:49 22:49

Verneuil l'Etang I 17:33 I 18:33 19:33 20:33 21:33 22:04 23:04

Tournan 16:56 17:22 17:58 17:56 18:22 18:58 19:22 19:58 20:22 20:58 21:22 21:58 22:22 - -

Magenta 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 - -

Haussmann St-Lazare 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 - -

PARIS-EST 23:04 0:04

BUS BUS

BUS BUS BUS BUS

BUS BUS BUS BUS BUS


